JUSTO N° 7202 de la localidad de CAPITAL' 
FEDERAL Por la provisión de 22 (veintidos) unidades de comando de luces, 1 (una) 
unidad de sirena; 4 (cuatro) unidades de barra¡ lumínico y  4 (cuatro) unidades de 
reparación de barral y sirena, en la suma total de PESOS ciento ochenta y nueve mil 
cuatrocientos cuarenta y cinco con 10 centavos($189.445,10) de acuerdo a formulario 
adjunto a fojas 100. 

\ 3°) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General. 

or. 	. Grindetti 
Lic. Damian Schi.vone 	 Intendente 

Secretario de Econo a y Finanzas 	 Municipio de Lanús